

نماینده ولی فقیه در قم:

دشمن با تمرکز بر حجاب برنامه امنیتی گسترده‌ای دارد

خطیب جمعه قم گفت: رهبر معظم انقلاب با قاطعیت بیان کردند کشف حجاب و تزویج فرهنگ برهنگی حرام شرعی و سیاسی است. یعنی اینکه نظام در سطح شرعی و سیاسی ذره ای از مسئله حجاب کوتاه نخواهد آمد. به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت‌الله سید محمد سعیدی عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب با قاطعیت ...

صفحه ۵

استاندار سمنان:

سمنان استان برتر کشور در تحقق تعهد اشتغال نسبت به جمعیت شد

استاندار سمنان گفت: ۱۶ هزار و ۳۹۳ فرصت شغلی و بیمه‌شده جدید سال ۱۴۰۱ در استان ایجاد شد و سمنان رتبه اول کشور در شاخص تحقق تعهد اشتغال نسبت به جمعیت را به خود اختصاص داد. به گزارش ایرنا، سیدمحمدرضا هاشمی در نشست کارگروه تخصصی اشتغال استان سمنان در ...

صفحه ۵

روزنامه گویه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گویه

استاندار اصفهان:

طرح کلان انتقال آب دریا به اصفهان با جدیت دنبال می‌شود

استاندار اصفهان گفت: طرح کلان انتقال آب دریا به این استان با جدیت و بدون تعلل دنبال می‌شود و تلاش می‌کنیم در دولت سیزدهم به نتیجه برسیم. به گزارش ایرنا: سید رضا مرتضوی شامگاه پنجشنبه در نشست صمیمانه با شماری از مدیران مسوول رسانه های استان، افزود: درحوزه آبرسانی به ...

صفحه ۵

معاون اول قوه قضائیه:

مردم ایران از دستگاه قضایی مطالبه حجاب را دارند

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه مردم کشورمان عفاف و حجاب را دوست دارند، گفت: مردم ایران از دستگاه قضایی مطالبه جدی در خصوص حجاب را دارند. به گزارش مهر، حجت الاسلام محمد مصدق کهنمویی بعد از ظهر پنجشنبه در مراسم تحویل سند کاروانسرای سمنان به میراث فرهنگی و در جمع خبرنگاران ...

صفحه ۵

استاندار قم با صدور بیانیه ای تاکید کرد: دستگاه های اجرایی موظف به پیاده سازی اجرای قانون حجاب و عفاف هستند

صفحه ۲

گزیده خبرها

مدیر حوزه های علمیه در دیدار با شهردار قم تاکید کرد:

لزوم نظارت دقیق بر مقاوم سازی بناها در قم

صفحه ۲

معاون استاندار قم:

محور توسعه شهر دستجرد و بخش خلجستان مشخص شود

صفحه ۱

حمایت از طرح جوانی جمعیت با پشتوانه اقتصادی

آینده را با رویای جوانی جمعیت ترسیم کنیم

صفحه ۸

ایا وزارت راه مانع برخورد خودرو با یوزها می‌شود؟

جاده عباس آباد-میامی همچنان در کمین یوزهاست

صفحه ۵

راه پایان دادن به رنج ها، مرگ نیست؟

افسردگی خطر اقدام به خودکشی را تشدید می‌کند

صفحه ۶



گزینه قرمز بحرانی دارو به صدا در آمد

صنعتی قم، در روستای «کلات مالک» بخش چاه دادخدا شهرستان قلعه گنج استان کرمان به مدت ۸ روز در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ برگزار شد. وی ابراز کرد: گروه جهادی آل طه در این مدت به ساخت بنا و دیوارچینی یک مسجد، پی‌ریزی فونداسیون اسکلت ساختمان یک مدرسه و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و تربیتی برای نوجوانان روستاهای قلعه گنج پرداخته است.

«هادی نیکبخت» مسئول گروه جهادی محبین الائمه (ع) قم نیز با اشاره به اینکه اردوی جهادی نوروز ۱۴۰۲ این گروه در روستاهای اطراف شهرستان بشاگرد استان هرمزگان برپا شد، افزود: ۷۰ جهادگر از طلاب استان قم و دانشجویان دانشگاه های تهران، اصفهان و شیراز در این اردو به خدمت‌رسانی پرداختند.

وی ادامه داد: ساخت حسینیه، خوابگاه برای مدرسه و ساخت سرویس بهداشتی مدرسه در روستای گزوه و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و آموزشی برای نوجوانان و اهالی ۸ روستای محبین اقدامات و خدمت‌رسانی‌ها در این ایام به مردم شهرستان مسجد سلیمان و اندیکا بوده است.

محمدحسین ذاکریان» مسئول گروه جهادی آل طه استان قم نیز گفت: اردوی جهادی این گروه برای سال دوم با حضور ۲۸ جهادگر از دانشگاه

جهاد نوروزی کمی دورتر از آبادی

لباسپایشان خاکی، دلپایشان آسمانی و عمق مهربانیشان به ژرفای هفت طبقه آسمان است، این هفت طبقه خیمه‌ای است برای همه کسانی که خود را صاحب یک ستاره در آسمان نمی‌دانند. مردان جهادگر سر به زیر و پا در راه مکتب خدمت بی‌مزد و منت دارند و تنها در قنوت نمازپایشان خواسته‌ای دارند که «اللهم تقبل منا». و هر چه بیشتر تلاش کنند رضایت بیشتری شامل حالشان می‌شود.

اوج خدمات جهادیشان در ایام نوروز است اما دامنه‌ای به وسعت ۳۶۵ روز سال دارد و تنها نیاز مردم محروم، می‌تواند هر روز و هر لحظه آنها را به محرومیت‌زدایی در هر نقطه از کشور بکشاند. در این گزارش به بیان گوشه‌ای از تلاش و خدمت گروه‌های جهادی استان قم در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ می‌پردازیم:

«حمید طلوعی» مسئول قراگاه عملیات جهادی حضرت معصومه (س) قم با بیان اینکه این قراگاه از ۳ تا ۹ فروردین ماه در شهرستان جعفریه مشغول به خدمت‌رسانی بوده است، گفت: در این مدت ۱۰ پروژه تعمیر و مرمت منازل خانواده‌های محروم در دستور کار گرفت و دو منزل خانواده کبرخوردار این شهرستان با تلاش ۵۰ جهادگر قمی تعمیر و بازسازی شد.

وی اظهار کرد: مصالح ساختمانی این دو پروژه، از سوی خیرین و سازمان بسیج سازندگی سپاه امام علی‌ابی‌طالب(ع) به ارزش ۱۵۰ میلیون تومان تامین شد.

مسئول قراگاه عملیات جهادی حضرت معصومه (س) اضافه کرد: به دلیل روزه‌داری جهادگران، فعالیت‌ها از ساعت ۲ ظهر تا نیمه شب انجام می‌شد؛ همچنین در راستای طرح مواسات و همدلی، تهیه و توزیع ۵ هزار بسته معیشتی بین خانواده‌های کبرخوردار استان قم از دیگر اقدامات قراگاه عملیات جهادی حضرت معصومه(س) است.

معاون استاندار قم:

محور توسعه شهر دستجرد و بخش خلجستان مشخص شود

هوا، ازدحام و ... نگرده. وی ادامه داد: بعنوان نمونه با توجه به ظرفیتهای موجود مثل گردشگری یا گیاهان دارویی می‌توان یک هدف گذاری مشخصی را تعیین کرد، به طور مثال خلجستان را قطب تولید گیاهان دارویی قرار داده و ضمن افزایش کشت این گیاهان، صنایع مرتبط از جمله فراوری، بسته بندی و ... را در این بخش توسعه داد.

معاون استاندار قم در ادامه گفت: پیشنهاد میکنم مجموعه ای در بخش خلجستان برای موضوع توسعه تشکیل شود و اتفاقا همین مجموعه خیرین و کارآفرینان نیز میتواند این وظیفه را برعهده گرفته و با بررسی های کارشناسی و استفاده از نظرات نخبگان توسعه و پیشرفت خلجستان و شهر دستجرد را سمت و سو دهد. قریضی استفاده از نظرات کارآفرینان را مورد توجه قرار داد و افزود: باید از نظرات کار آفرینان و بخش غیردولتی در تصمیم گیری ها استفاده شود و ما در استان نیز این موضوع را ابلاغ کرده ایم.

گفتنی است در این جلسه که با حضور امام جمعه خلجستان، مدیرکل سرمایه گذاری استانداری، بخشدار خلجستان، حجت الاسلام والمسلمین تکبیه ای و سایر مدیران محلی برگزار شد و حدود ۵ ساعت بطول انجامید کارآفرینان و خیرین مسائل و مشکلات خود را مطرح نمودند و مقرر شد تا برای رفع موارد مطرح شد پیگیری های لازم انجام گردد.

نوروز امسال در قم انجام شد:

کشف و توقیف بیش از ۸ تن مواد غذایی غیرقابل مصرف

صادر و ۱۸ واحد صنعتی متخلف پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری بعمل آمد که در این بین ۶ قلیانرا و ۵ واحد قتادی بیشترین تعداد را به رئیس مرکز بهداشت افروزد: در این بازدیدها مشکوک و ۱۱۸۱ مورد کارسنجی و کنترل کیفی آب شرب، تعداد تعداد ۱۹۹ اختلالیه بهداشتی

شرینی جات دارای اوزان گرانولیتیک نامطلوب بوده است. رئیس مرکز بهداشت افروزد: در این بازدیدها مشکوک و ۱۱۸۱ مورد کارسنجی و کنترل کیفی آب شرب، تعداد تعداد ۱۹۹ اختلالیه بهداشتی

شیرینی جات دارای اوزان گرانولیتیک نامطلوب بوده است. رئیس مرکز بهداشت افروزد: در این بازدیدها مشکوک و ۱۱۸۱ مورد کارسنجی و کنترل کیفی آب شرب، تعداد تعداد ۱۹۹ اختلالیه بهداشتی

در نوروز امسال ۸ هزار و ۸۵۲ کیلو مواد غذایی غیرقابل مصرف و فاسد کشف و معدوم شده است که غالب آن، نمک صنعتی، روغن سوخته، نوشابه، دلستر و دوغ تاریخ گذشته و شربینی جات دارای اوزان گرانولیتیک نامطلوب بوده است. دکتر سیامک محبی، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قم امروز ۱۵ فروردین در جمع خبرنگاران با اشاره به انجام ۴ هزار و ۱۳۱ نظارت بهداشتی در طرح سلامت نوروزی توسط کارشناسان بهداشت محیط و ۳۷۶ مورد نظارت در قالب گشت مشترک با سازمانهای مرتبط گفت: در این مدت ۸ هزار و ۸۵۲ کیلو مواد غذایی غیرقابل مصرف و فاسد کشف و معدوم شده است که غالب آن، نمک صنعتی، روغن سوخته، نوشابه، دلستر و دوغ تاریخ گذشته و

اطلاعیه روزنامه گویه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گویه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون (تریبون شهروندان) خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گویه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این روز روزنامه گویه شبکه مجازی ایتر را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویه قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتر به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۵۲۴۶۲۸

